
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016  

№ 450 «Про внесення змін у рішення 9 сесії 7 скликання  

від 07.04.2016 р. № 197 «Про внесення змін у рішення  

8 сесії 7 скликання від 25.02.2016р. № 147 «Про внесення 

змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. № 62  

«Про утворення та затвердження Положення Інспекції  

державного архітектурно-будівельного контролю  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» 

 

 

        Керуючись Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

відділу Державного архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради від 

09.03.2017 № 4/4,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 450 «Про внесення змін 

у рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 р. № 197 «Про внесення змін у рішення 8 сесії 7 

скликання від 25.02.2016р. № 147 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 

24.12.2015р. №62 «Про утворення та затвердження Положення Інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»,       

а саме: 

 

- Розділ IV Положення доповнити наступним пунктом: 

„ 4.13  здійснення державного архітектурно-будівельного контролю за дотриманням 

порядку здійснення авторського і технічного нагляду, ведення загального та (або) спеціальних 

журналів обліку виконання робіт (далі – загальні та (або) спеціальні журнали), виконавчої 

документації, складення актів на виконані будівельно-монтажні та пусконалагоджувальні 

роботи ˮ  

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

733-17/VІІ 
 


